

# **Blue-Horizons ApS**

Applebys Plads 7  
1411 København K

Årsrapport  
18. april 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

**Stine Rasmussen Meehan**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Blue-Horizons ApS  
Applebys Plads 7  
1411 København K

CVR-nr:              38576836  
Regnskabsår:      18/04/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 400.199 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 18. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.293.222</b>
Personaleomkostninger .....	1	-773.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.041
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>515.712</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-222
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>515.490</b>
Skat af årets resultat .....	2	-115.291
<b>Årets resultat</b> .....		<b>400.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		400.199
<b>I alt</b> .....		<b>400.199</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.124
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.124</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.124</b>
Andre tilgodehavender .....		4.566
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.566</b>
Likvide beholdninger .....		661.050
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>665.616</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>677.740</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		400.199
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>450.199</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500
Skyldig selskabsskat .....		115.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		105.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.541</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>677.740</b>

# Egenkapitalopgørelse 18. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		400.199	400.199
Egenkapital, ultimo .....	50.000	400.199	450.199

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	676.587
Pensionsbidrag	96.488
Andre omkostninger til social sikring	394
	<u>773.469</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	115.291
	<u>115.291</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Tilgang	16.165
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.165</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-4.041
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.041</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.124</b>